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Grünabfuhr mit Christbaumentsorgung Willisau

Grünabfuhr mit Christbaumentsorgung Willisau

Vatertag

Blanko-AbstimmungsterminAuffahrt schulfrei  
 
Auffahrtsbrücke schulfrei

Kehricht (verschoben) Gettnau 
 

Sommeranfang

schulfrei  

Fronleichnamsbrücke schulfrei  

Kehricht  (verschoben) Willisau
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SchulferienbeginnKarfreitag

Ostersonntag 
 
Ostermontag
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 Neujahr 

Berchtoldstag 

 

 

 

Drei Könige 

Fronleichnam

Peter & Paul               schulfrei Willisau

SAMMELSTELLE: 
 
MONTAG - FREITAG 
07:30 - 12:00 UHR 
13:30 - 17:00 UHR 
 
SAMSTAG 
08:00 - 12:00 UHR 
 
TELEFON 041 970 11 40 
info@amsteinag.ch

MONTAG BIS FREITAG 
08:00  -   12:00  Uhr 
13:15  -   18:30 Uhr    
SAMSTAG 
08:00  -   16:00 Uhr    
TELEFON 041 970 20 22  
info@drogerie-jost.ch 
www.drogerie-jost.ch 

MONTAG 
13:30 - 18:30 UHR  
DIENSTAG BIS FREITAG 
08:30  -   12:00  Uhr 
13:30  -   18:30  Uhr   
FREITAG ABENDVERKAUF  
bis 20:00 Uhr   
SAMSTAG 
08:30  -   16:00  Uhr    
TELEFON PAPETERIE 
041 970 14 34 
TELEFON BUCHHANDLUNG 
041 970 20 83  
info@imhofpapeterie.ch 
www.imhofpapeterie.ch  

Weisser Sonntag

Pfingsten 

Pfingstmontag 

Schulbeginn 
Kehricht (verschoben)  Willisau

Schulferienbeginn

Schulbeginn 

Gemeindeversammlung 19.30h

Markt Willisau

Markt  Willisau

Markt Willisau

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Papier- & Kartonsammlung Gettnau

Papier- & Kartonsammlung Willisau mit Schülen & Rohrmatt

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Papier- & Karton Willisau mit Riedtal, Schwand, Mühletal & Wellberg

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Papier- & Karton Willisau mit Riedtal, Schwand, Mühletal & Wellberg

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Häckselservice mit Anmeldung 041 972 63 80 Willisau & Gettnau

Häckselservice mit Anmeldung 041 972 63 80 Willisau & Gettnau

Grünabfuhr mit Christbaumentsorgung Gettnau

Grünabfuhr mit Christbaumentsorgung Gettnau

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Willisau

schulfrei

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Willisau

SAMMELSTELLE: 
 
MONTAG - FREITAG 
07:30 - 12:00 UHR 
13:30 - 17:00 UHR 
 
SAMSTAG 
08:00 - 12:00 UHR 
 
TELEFON 041 970 11 40 
info@amsteinag.ch

MONTAG BIS FREITAG 
08:00  -   12:00  Uhr 
13:15  -   18:30 Uhr    
SAMSTAG 
08:00  -   16:00 Uhr    
TELEFON 041 970 20 22  
info@drogerie-jost.ch 
www.drogerie-jost.ch 

MONTAG 
13:30 - 18:30 UHR  
DIENSTAG BIS FREITAG 
08:30  -   12:00  Uhr 
13:30  -   18:30  Uhr   
FREITAG ABENDVERKAUF  
bis 20:00 Uhr   
SAMSTAG 
08:30  -   16:00  Uhr    
TELEFON PAPETERIE 
041 970 14 34 
TELEFON BUCHHANDLUNG 
041 970 20 83  
info@imhofpapeterie.ch 
www.imhofpapeterie.ch  

Blanko-Abstimmungstermin

Palmsonntag

Schulbeginn

Papier- & Kartonsammlung  Willisau

Papier- & Kartonsammlung Willisau mit Schülen & Rohrmatt

Grünabfuhr Willisau

Papier- & Kartonsammlung  Willisau
Sammelstelle geschlossen

Papier- & Kartonsammlung Gettnau

Papier- & Kartonsammlung Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr (verschoben) Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Kehricht (verschoben) Gettnau 
 

Grünabfuhr Gettnau

Valentinstag

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Frühlingsanfang

+ 1 h Sommerzeit

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Markt Willisau

Sammelstelle geschlossen

Sammelstelle geschlossen

Sammelstelle geschlossen



Schulferienbeginn

Christkindli-Märt Willisau 

Christkindli-Märt Willisau 

Christkindli-Märt Willisau
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Oktober 2021 November 2021 Dezember 2021
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Eidg. Dank 
Buss- & Bettag

Herbstanfang

-1 h Winterzeit 

  1       

  2       

  3       

  4       

  5       

  6      

  7       

  8       

  9       

 10      

 11      

 12      

 13     

 14      

 15      

 16      

 17      

 18      

 19      

 20      

 21      

 22      

 23      

 24  

 25      

 26      

 27      

 28      

 29      

 30 
 31     

       MI

       DO 

       FR 

       SA 

       SO 

       MO 

       DI 

       MI  

       DO  

       FR  

       SA  

       SO  

       MO  

       DI  

       MI 

       DO  

       FR  

       SA  

       SO 

       MO 

       DI 

       MI 

       DO 

       FR
       SA 

       SO 

       MO 

       DI 

       MI 
       DO 
       FR

       FR 

       SA 

       SO 

       MO 

       DI 

       MI

       DO 

       FR 

       SA 

       SO 

       MO 

       DI 

       MI  

       DO  

       FR  

       SA  

       SO  

       MO  

       DI  

       MI 

       DO  

       FR  

       SA  

       SO 

       MO 

       DI 

       MI 

       DO 

       FR  

       SA

  1     

  2    

  3     

  4     

  5     

  6    

  7     

  8     

  9     

 10   

 11   

 12   

 13  

 14   

 15   

 16   

 17   

 18   

 19   

 20   

 21   

 22   

 23   

 24  

 25   

 26   

 27   

 28   

 29   

 30  

 31 SO

WO 26 

    

 

WO 27 

 

 

 

 

 
 

WO 28 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

WO  29 

 

 

 

 

 

WO 30 
 
 
 

Juli 2021 August 2021 September 2021

Willisauer Lauf

Kilbi Willisau 

Kilbi Willisau 

Katharinenmarkt mit Maschinenmarkt Willisau

Nationalfeiertag

Maria  
Himmelfahrt

Heilig Abend 

Weihnachten 

Stephanstag

Silvester

  
Maria Empfängnis 
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Markt Willisau

Allerheiligen

2. Advent 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Advent 

 

 

 

 

 
 

 
4. Advent 
 

 

Winteranfang

Schulbeginn

Schulbeginn

Blanko-Abstimmungstermin 
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Blanko-Abstimmungstermin 

Gemeindeversammlung 19.30h Willisau

Kilbimarkt mit Maschinenmarkt Willisau

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Papier- & Kartonsammlung Willisau mit Schülen & Rohrmatt

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Papier- & Karton Willisau mit Riedtal, Schwand, Mühletal & Wellberg

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Papier- & Kartonsammlung  Willisau

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Papier- & Karton  Willisau mit Schülen & Rohrmatt

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Papier- & Karton Willisau mit Riedtal, Schwand, Mühletal & Wellberg

Papier- & Kartonsammlung (verschoben) Willisau

Papier- & Kartonsammlung Willisau

Häckselservice mit Anmeldung 041 972 63 80 Willisau & Gettnau

Häckselservice mit Anmeldung 041 972 63 80 Willisau & Gettnau

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Willisau

Bundesfeier Gettnau

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Willisau

Grünabfuhr Willisau

schulfrei

Grünabfuhr und Laubtour Willisau

Grünabfuhr und Laubtour Willisau

Grünabfuhr Willisau

schulfrei

1. Advent

SAMMELSTELLE: 
 
MONTAG - FREITAG 
07:30 - 12:00 UHR 
13:30 - 17:00 UHR 
 
SAMSTAG 
08:00 - 12:00 UHR 
 
TELEFON 041 970 11 40 
info@amsteinag.ch

MONTAG BIS FREITAG 
08:00  -   12:00  Uhr 
13:15  -   18:30 Uhr    
SAMSTAG 
08:00  -   16:00 Uhr    
TELEFON 041 970 20 22  
info@drogerie-jost.ch 
www.drogerie-jost.ch 

MONTAG 
13:30 - 18:30 UHR  
DIENSTAG BIS FREITAG 
08:30  -   12:00  Uhr 
13:30  -   18:30  Uhr   
FREITAG ABENDVERKAUF  
bis 20:00 Uhr   
SAMSTAG 
08:30  -   16:00  Uhr    
TELEFON PAPETERIE 
041 970 14 34 
TELEFON BUCHHANDLUNG 
041 970 20 83  
info@imhofpapeterie.ch 
www.imhofpapeterie.ch  

SAMMELSTELLE: 
 
MONTAG - FREITAG 
07:30 - 12:00 UHR 
13:30 - 17:00 UHR 
 
SAMSTAG 
08:00 - 12:00 UHR 
 
TELEFON 041 970 11 40 
info@amsteinag.ch

MONTAG BIS FREITAG 
08:00  -   12:00  Uhr 
13:15  -   18:30 Uhr    
SAMSTAG 
08:00  -   16:00 Uhr    
TELEFON 041 970 20 22  
info@drogerie-jost.ch 
www.drogerie-jost.ch 

MONTAG 
13:30 - 18:30 UHR  
DIENSTAG BIS FREITAG 
08:30  -   12:00  Uhr 
13:30  -   18:30  Uhr   
FREITAG ABENDVERKAUF  
bis 20:00 Uhr   
SAMSTAG 
08:30  -   16:00  Uhr    
TELEFON PAPETERIE 
041 970 14 34 
TELEFON BUCHHANDLUNG 
041 970 20 83  
info@imhofpapeterie.ch 
www.imhofpapeterie.ch  

Schulferienbeginn

Jazz Festival 
 
Jazz Festival 
 
Jazz Festival 
 
Jazz Festival 
 
Jazz Festival

Häckselservice mit Anmeldung 041 972 63 80 Willisau & Gettnau
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Papier- & Kartonsammlung Gettnau

Papier- & Kartonsammlung Gettnau

Papier- & Kartonsammlung Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Grünabfuhr Gettnau 

Grünabfuhr Gettnau und Laubtour Gettnau

Grünabfuhr Gettnau
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Kilbi Gettnau 
 
Kilbi Gettnau

Samichlaus Besuche Willisau 
Samichlaus Besuche Willisau |  Einzug 19.30h

Grünabfuhr Gettnau und Laubtour Gettnau

Grünabfuhr Willisau & Gettnau

Grünabfuhr Gettnau

Schulferienbeginn  

Samichlaus Besuche Gettnau

Theresia                      schulfrei (Gettnau)
Sammelstelle geschlossen

Sammelstelle geschlossen

Sammelstelle ab 12.00h geschlossen

Sammelstelle ab 12.00h geschlossen


